
 

ZARZĄDZENIE NR 177/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  15 grudnia 2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 Gminy Jaśliska na 2022 rok -  "Dodatek -COVID"  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.,  poz. 713 z późn. zm.), art. 65  ustawy z dnia 

31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 

568 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 

zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1967)  zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zmienia się plan finansowy dla wydzielonego rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 Gminy Jaśliska na 2022 rok - "Dodatek –COVID-19", według załącznika do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Jaśliska.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 

 

 

 

 

 

 



              Załącznik do 

Zarządzenia Nr 177/22 

Wójta Gminy Jaśliska z 

dnia 15 grudnia  2022  

PLAN DOCHODÓW 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 836 000,00 0,00 1 836 000,00 

  85295   Pozostała działalność 1 836 000,00 0,00 1 836 000,00 

    2180 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 – 
dodatek węglowy 

1 836 000,00 0,00 1 836 000,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

453 900,00 0,00 453 900,00 

  85395   Pozostała działalność 453 900,00 0,00 453 900,00 

    2180 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19- 
dodatek 0pozostałe źródła ciepła 

453 900,00 0,00 453 900,00 

Razem: 2 289 900,00 0,00 2 289 900,00 

 

PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 34 000,00 0,00 34 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 34 000,00 0,00 34 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 0,00 34 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 836 000,00 0,00 1 836 000,00 

  85295   Pozostała działalność 1 836 000,00 0,00 1 836 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

27 722,00 0,00 27 722,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 886,00 0,00 1 886,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

272,00 0,00 272,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 511,00 0,00 5 511,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

489,00 0,00 489,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

120,00 0,00 120,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

419 900,00 0,00 419 900,00 

  85395   Pozostała działalność 419 900,00 0,00 419 900,00 

    3110 Świadczenia społeczne 375 000,00 0,00 375 000,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

5 000,00 -90,91 4 909,09 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 79,52 79,52 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 11,39 11,39 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00 0,00 3 900,00 

    4430 Różne opłaty i składki 36 000,00 0,00 36 000,00 

Razem: 2 289 900,00 0,00 2 289 900,00 

 
Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 


